
円　（税抜き）

507051927

土木一式

所在地要件

建設整備課

【ﾌﾞﾛｯｸ】

集水桝・マンホール工　１１箇所

格 付 要 件

津・香良洲

【格付】

市内本店

建設業許可

【ﾌﾞﾛｯｸ】

路床盛土工　１，１００ｍ３

　　事後審査型条件付一般競争入札

工 事 名

工 事 場 所

令和７年度建整街補第５号

【地区】

【地区】

参 加 資 格
に 関 す る
事 項

公 告 日

必着令和7年6月6日

無

有

有

契約金額の１００分の１０以上

提 出 期 限

津市役所（本庁舎）７階　入札室

〒514-8799　日本郵便（株）津中央郵便局 留　津市役所　調達契約課 宛

免 除

・月２回土日完全週休２日制工事（発注者指定型）試行案件です。

部 分 払

郵 送 先

閲 覧 期 間

閲 覧 場 所

Ｂ

【地区】

津・香良洲

前 金 払

提 出 期 限 午後 ５ 時　まで　（指定の質問書を使用すること）

回 答 日

調達契約課工事契約担当（津市役所本庁舎７階）　ＦＡＸ 059－229－3333

令和7年6月6日

入 札 方 法

調達契約課・津市ホームページ「入札・契約」

工 事 概 要

工 期

令和7年5月19日

プレキャストカルバート工　２６ｍ

側溝工　２３９ｍ

工 事 担 当 課

半田久居線道路改良工事(その４)

管渠工　１５ｍ

【ﾌﾞﾛｯｸ】

【格付】

【格付】

基層　３８０ｍ２

縁石工　１７２ｍ

特定・一般

発 注 業 種

契約締結日から起算して173日間

最低制限価格

開 札 日 時
及 び 場 所

郵便入札（一般書留・簡易書留に限る）

予 定 価 格

設計図書等
に 関 す る
質 問

あり

本公告の日から まで

その他要件

現場代理人

同 種 工 事
実 績 要 件

常駐配置（主任技術者と兼務可）

入札方法等

設 計 図 書
の 閲 覧

ホームページにて回答

提 出 先

入札保証金

地内

契約保証金

その他

令和7年6月11日 午前９時３０分

40,752,000

※本市発注工事とは調達契約課又は上下水道管理課発注工事で、担当課執行分を除く。

・本公告に定める事項以外については、事後審査型条件付一般競争入札共通事項のとおりとする。

主任(監理)技術者

地 域 ・
格 付 要 件

排水工　４ｍ

２級土木施工管理技士（土木）又は同等以上の者（本市発注工事における専任配置）

技術者要件

津市 半田

令和7年5月28日

令和7年6月2日


